

Dotyczy: Postępowanie zakupowe nr 2020-879

ZESTAW NR 13

Dotyczy Zadania nr 12

1. Pkt. 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię pozwalającą na mycie 10 par obuwia oraz o wymiarach zewnętrznych 600x630x850mm co bardzo nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
2. Pkt. 7 - Czy Zamawiający dopuści do oceny kosz o wymiarach dostosowanych do komory myjni, pozwalający na mycie 10 par obuwia, co jest parametrem znacznie lepszym niż opisany w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
3. Pkt. 9 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu p. 9 SIWZ? Zgodnie z jego zapisem, myjnia powinna wykonywać min. 4 cykle w ciągu godziny. Myjnie przeznaczone do mycia narzędzi, akcesoriów (w tym butów operacyjnych) nie przeprowadzają tak szybkich cykli. Podane czasy są raczej charakterystyczne dla myjni do kaczek i basenów.
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia
4. Pkt. 10 - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając, aby komora mycia była wykonana metodą głębokiego tłoczenia? Takie rozwiązanie jest stosowane w myjniach do kaczek i basenów. Myjnie do obuwia posiadają komory spawane.
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu
5. Pkt. 13 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu p. 13 SIWZ? Myjnie przeznaczone do mycia narzędzi, akcesoriów (w tym butów operacyjnych) nie przeprowadzają tak szybkich cykli. Podane czasy są raczej charakterystyczne dla myjni do kaczek i basenów.
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu
6. Pkt. 16 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu p. 16 SIWZ? Działanie myjni do obuwia, zgodnie z wymogami normy PN-EN ISO 15883-2, opiera się na poszczególnych fazach cyklu. Po każdej fazie następuje spust wody do kanalizacji. W celu zminimalizowania ryzyka wtórnej kontaminacji mytych przedmiotów, w urządzeniach tego typu nie stosuje się recyrkulacji wody.

Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu

Pytania do dalszej części wymagań – pomyłona numeracja

6. Pkt. 2 - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając aby zaoferowana myjnia była wyposażona w wytwornicę o mocy aż 4kW? Grzałki o takich mocach są stosowane w myjniach narzędziowych o większych pojemnościach. W przypadku myjnia do obuwia moc taka nie ma żadnego uzasadnienia.
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu
7. Pkt. 3 - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając aby zaoferowana myjnia miała moc 12,2kW? Moce takie są charakterystyczne dla myjni narzędziowych używanych w działach Centralnej Sterylizacji o pojemności 10-12 tac 1/1 DIN. Myjnie do obuwia mają zazwyczaj moce na poziomie 3-6kW.
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu
8. Pkt. 3 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o mocy całkowitej 3,05kW?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu
9. Pkt. 4 - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając aby zaoferowana myjnia była wyposażona w bojler o mocy aż 7,5kW? Moce takie są charakterystyczne dla myjni narzędziowych używanych w działach Centralnej Sterylizacji o pojemności 10-12 tac 1/1 DIN.
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu
10. Pkt. 6 - Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z wymogami normy PN-EN ISO 15883-2, zaoferowana myjnia realizowała proces dezynfekcji termicznej z A0=600, jakie powinno być stosowane w przypadku obuwia operacyjnego?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

11. Pkt. 7 - Prosimy o odstąpienie od wymogu „Pojemnik zbiornika 11 (litr)”. Wymaganie konkretnej pojemności zbiornika, bez żadnej tolerancji, jednoznacznie wskazuje na konkretne urządzenie, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu urządzenia. Pojemność zbiornika powinna być dostosowana do konstrukcji myjni

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne pojemności zbiornika

12. Pkt. 9 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię zasilaną prądem 1-fazowym (230V, 50Hz)? Jest to rozwiązanie powszechnie stosowane w Polsce, nie wymagające od Zamawiającego żadnej adaptacji przyłączy.

Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu

13. Pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, której konstrukcja spełnia wymagania normy PN-EN 1717 i nie wymaga stosowania na węzłach podłączeniowych systemu Aqua Stop? Rozwiązanie to ma zapewnić brak możliwości cofania się wody z urządzenia do instalacji wodociągowej i rezultat ten można osiągnąć różnymi sposobami, nie tylko stosując jeden konkretny system.

Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu

14. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia spełniała wymagania prawne obowiązujące w Polsce, a zwłaszcza by jej konstrukcja i działanie były zgodne z wymogami normy PN-EN ISO 15883-2 "Myjni-dezynfekторы: Wymagania i badania dotyczące myjni-dezynfektorów przeznaczonych do dezynfekcji termicznej narzędzi chirurgicznych, wyposażenia anestezyjologicznego, misek, naczyń, pojemników, utensyliów, sprzętu szklanego itp."? Na rynku pojawiają się urządzenia, których konstrukcja i działanie oparte są o myjnię do kaczek i basenów. w i spełniają one wymagania normy PN-EN ISO 15883-3 Myjni-dezynfekторы - Część 3: Wymagania i badania dotyczące myjni-dezynfektorów przeznaczonych do dezynfekcji termicznej pojemników na odpady pochodzenia ludzkiego". Urządzenia takie nie mogą być stosowane do mycia obuwia operacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego

Dotyczy projektu umowy

1. Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 4 ust. 1 użytego określenia „opóźnienia” określeniem „zwłoki”?
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 4 ust. 4 o treści:
„4. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa
3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 5 ust. 3 poprzez skreślenie ostatniego zdania ?
4. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 st. 1 lit. a. poprzez zastąpienie słów „opóźnia się” słowami „pozostaje w zwłoce” ?
5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 7 ust. 5 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:
„Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia”.

Odpowiedź: Wszystkie zapisy w Umowie uzgadniane w terminie późniejszym na etapie negocjacji

